
LBS Tiesnešu komisijas elektroniskā balsojuma 

protokols Nr. 02-e/2024 

 
2024.gada 28. maijā 
 
 

Šā gada 27.maijā izsludinātajā elektroniskajā neklātienes balsojumā 
LBS Tiesnešu komisijas  (TK) valdes priešsēdētājs Artūrs Bērziņš 
ierosināja veikt izmaiņas esošajā Tiesnešu reģistrā saskaņā ar LBS 
valdes šā gada 22.maijā apstiprināto TK nolikumu. Sekojošas 
izmaiņas tika piedāvātas: 

1. Ņemot vērā, ka jau iepriekšējā nolikuma (apstiprināts ar LBS 
valdes lēmumu 1/22, 06.01.2022.) 4.5.2. punktā bija noteikta 
eksāmena kārtošanas nepieciešamība, kura pārfrāzētajā veidā 
palika arī jaunajā nolikuma 4.4. punktā, lēmt par burāšanas 
sporta tiesneša kvalifikācijas neatbilstību piešķirtajai 
kategorijai visiem tiesnešiem, kas periodā no 2022. gada 6. 
janvāra līdz 2024. gada 23. maijam nav nokārtojuši savai vai 
augstākai kategorijai atbilstošo, teorētisko zināšanu 
pārbaudi. Artūrs Bērziņš savā iesniegumā arī piemin, ka sākot 
ar 2025. gadu, eksāmenu kārtošanas cikls notiks saskaņā ar TK 
nolikuma 4.4. punktu. 

2. Piešķirt Nacionālo kategoriju visiem 1. kategorijas tiesnešiem, un 
Nacionālo sekretāra kategoriju visiem 1. kategorijas tiesnešiem 
sekretāriem, jo TK nolikumā vairs 1. kategorija nepastāv. 

Artūrs Bērziņš papildus uzsvēra, ka tiesneši, kuru kvalifikācija ir 
atzīta par nederīgu savai kategorijai, ir aicināti nokārtot 
teorētisko zināšanu pārbaudi, lai pievienotos TK centieniem 
uzlabot sacensību tiesāšanas kvalitāti Latvijā. 
 
 



Ņemot vērā, ka izmaiņās skars lielāko daļu no tiesnešiem, TK valde 
balsoja par tiesnešu reģistra gala versiju pēc abu piedāvāto izmaiņu 
veikšanas.  
 

Balsojumā piedalījās un noteiktajā termiņā sniedza atbildes visi TK 
valdes locekļi – Artūrs Bērziņš, Modris Graudums un Leonids Rozins. 
 
 
Elektroniskā balsojuma jautājums 

Vai piekrītat TK tiesnešu reģistru Tiesnešu reģistrs_2024-05-
23_Publikācijai failā apstipriņāšanai un nodošanai publikācijai LBS 
mājaslapā? 
 
Balsojuma rezultāti: 
Vienbalsīgi par. 
 

Nolēma: 

TK tiesnešu reģistru Tiesnešu reģistrs_2024-05-23_Publikācijai failā 
apstiprināt un nodot publikācijai LBS mājaslapā. 
 

 

 

Protokolēja Leonids Rozins 


